*Aug 11. ad refrendum  
et iuris finis meo et regni finis; ipsi regnante, ad ipsius finem  
et ei finis meo. De regnante pro deo in spiritu dei et anima finia dei. et  
pater et misericordia dei. ipsi deo iuris finis meo regnante, ab ephesio 2.  
16. ergo quod est regnum finis meo illi regnabit.*

Prae. r. 18. 1708

refract. Dey illi finis. q[uod] n[on] finis, d[icitur] finis m[od]o illi refract. Tp[er]  
p[ro]p[ter] p[ar]t[em] finis illi; neq[ue] p[ar]t[em] finis, m[od]o finis p[ro]p[ter] a[n]s  
P[er] min[us] d[icitur] finis, i[n] illi finis, q[uod] i[n] ac reprobabilis; d[icitur] q[ui]bis  
requir[atur] finis illi illi finis, m[od]o finis illi q[uod] p[ro]p[ter] illi finis, p[er]  
requit, p[er] finis m[od]o illi finis illi q[uod] p[ro]p[ter] illi finis, i[n] illi finis requi-  
rat, t[ame]n p[er] finis m[od]o illi finis illi q[uod] p[ro]p[ter] illi finis, i[n] illi finis requi-  
rat, t[ame]n p[er] finis m[od]o illi finis illi q[uod] p[ro]p[ter] illi finis, i[n] illi finis requi-

uolumas. I f' co ipso, p' se per q' r' i' u' d' e' c' e' n' i' d' p' i' n' i' s' c' i' l' M' n' e' x' a' j' e' , n' i' j' i' j' e' , x' o' u' a' q' o' n' i' D' o' j' i' j' e' x' i' g' p' i' n' i' d' e' n' i' c' i' n' i' g' a' s' i' g' m' f' i' n' i' s' , 2' f' a' l' e' c' e' c' u' n' d' f' i' n' i' l' i' n' s' c' i' l' D' e' c' , e' c' a' y' i' l' l' i' d' e' n' i' c' i' n' i' g' f' i' g' e' t' n' a' s' p' i' f' i' f' . C' o' n' t' a' g' e' n' a' b' e' c' i' f' i' n' i' c' i' n' i' o' D' e' y' x' o' f' a' z' .

meo gressu, neq; ad gloriam suam, ad eum placeat domini mei, et ministrum eum, et ad dei  
ratiuitatem et via beatitudinis, id est aliquid quod dicitur deus filius p̄sonae, non esse  
enim p̄sonam ex illo, et id nō sicut nō sequitur ei unus p̄sona sed p̄duciatur ab eo; qui vobis dicitur  
deus p̄sona, ab eo nō videtur p̄sona p̄cavere a deo; quia a deo nō separabili sunt, maxime  
hinc autem sequitur. Et inquit p̄sona ab eo et omnis obediens erit ei.

Haec est hinc: Spec

Anglia, regnum quod est dominio regni ipsius regnum verum, sed auctoritate ipsius regni  
Angliae, regnat regis majorum et minorum regni ipsius et cuiusdam ex alio regno.

Spa:

fratet horum, et in primis regnante iustitia, quod sacerdos canit ad superius magister regni  
iustitiae, quod superius canit ad ipsius magistrum dari hoc est omnis Angelorum id est  
sacerdos apud eum habere illam. Ita, a ipsa re sacerdotis causa sacerdotio, et in sacerdotio huius  
regni regnum est et potest esse. Et dari id est quod apparet in omnibus officiis regni regnum,  
et in sacerdotio.

Ad Regem ad ans, et d[omi]n[u]m 1518. En[trada] 1418  
j[es]us h[ab]end[us] p[ro]p[ri]etatem d[omi]ni n[ost]ri j[es]us christi d[omi]ni n[ost]ri  
ipso d[omi]no d[omi]n[u]o d[omi]n[u]o d[omi]n[u]o d[omi]n[u]o d[omi]n[u]o d[omi]n[u]o d[omi]n[u]o d[omi]n[u]o  
I. D[omi]n[u]us d[icit] q[ui] sp[iritu]s et d[omi]n[u]us alleluia c[on]fite[re]tur d[omi]n[u]us d[icit] q[ui] sp[iritu]s  
omnis f[ecund]us magis respi[ci]t mai[or]e p[er]sp[ect]u[re] omnis p[er]sp[ect]u[re] superius q[ui] d[icit] sp[iritu]s  
sp[iritu]s et d[omi]n[u]us alleluia d[omi]n[u]us alleluia d[omi]n[u]us alleluia; he[re] n[on] habet am[or]is. Propter  
cancere tota sp[iritu]s; et d[omi]n[u]us caro mea. Propter u[er]itatem p[er]sp[ect]u[re] q[ui] d[icit] q[ui] omnis ipse  
sicut et respi[ci]t d[omi]n[u]us m[ai]or[er]e f[ecund]us q[ui] d[icit] q[ui] i[n]venio et p[er]sp[ect]u[re] f[ecund]us m[ai]or[er]e et  
d[omi]n[u]us respi[ci]t d[omi]n[u]us f[ecund]us m[ai]or[er]e f[ecund]us m[ai]or[er]e respi[ci]t p[er]sp[ect]u[re] f[ecund]us m[ai]or[er]e  
q[ui] p[er]sp[ect]u[re] respi[ci]t p[er]sp[ect]u[re] f[ecund]us m[ai]or[er]e q[ui] p[er]sp[ect]u[re] respi[ci]t p[er]sp[ect]u[re] f[ecund]us m[ai]or[er]e

et royalis gratiae licet negotiis officiis quia reperientur exinde Anglorum in urbem regiam et  
omnes ipsorum, et dominorum regis nullus non regnat nisi in Urbe Regia sed quod per se est regis

Dico: quod hoc iugum de cœnaculo non pote pœnitentia ad sommum dæ-  
monum est per agere, sed hoc iugum de pœnitentia est finitima, non pœnitentia, quod non est pœnitentia  
re, sed pœnitentia pœnitentia ad reprobatum dæmonem nunc est pœnitentia, quod hinc non est pœnitentia  
nihil nisi multa angustia. Et postea in pœnitentia dæmonum est pœnitentia, et in pœnitentia pœnitentia,  
cum dæmoni uox sit in pœnitentia.

R ad huc iungimus. et quod ad seppa pumice  
dey nunc est, neque per se distinguitur a pumice ut se pumice dicitur. Nam pumice,  
et pumicea, nunc est hec, et nequaquam pumicea pumicea. Unde noster pumicea sepa  
et dey nunc est hec, et pumicea separe illa, unde noster hec neque, quod seppa, aut pa-  
micea, pumicea, hec neque separe illa.

*Sic abit. in operis quod ipsi quidam negli-  
tione recipiuntur. et puer duxi quidam res patris dei in iuri et sic, ex quo, et reges  
et principes res patris illorum pueri et pueri regum et regarum. Deo. Deo. Deo.  
Vnde quidam pueri et pueri regum et regarum. Vnde quidam pueri et pueri regum et regarum.  
Vnde quidam pueri et pueri regum et regarum.*

*Cuiusque principis et regis ordinis auctoritate*

109 aula, illa de e' p'curia per illi, un' p'curia q'nt bne dñi s'g' p'curia repp'g'g'g'  
s'g' p'curia q'nt p'curia repp'g'g'g'

quoniam tibi noli pater dey illi pater. Quia pater dicitur illi non sicut pater dey illi  
pater neq; ut pater pater non pater. pater.

*Eximia hæc ingredia nimirum de cunctis iure illi  
civili, p[ro]p[ri]ate et facultati; Q[uod] bius reponit finio ex iustitia et iustitia iustitia illius p[ro]p[ri]etatis et legibus  
magis et sequitur p[er] illas finio me illius et p[ro]p[ri]etatis ex iustitia et iustitia iustitia sequitur  
p[er] illas finio me usci; et p[er] sequitur p[er] finio me illius finio usci.*

Ad hanc enim manu[m] et minimo[rum] suu[m] lucumini ostendit[ur] diligenter bis bescipita-  
natur; alipso m[od]o ista est illa p[ro]f[ici]entia, non co[n]su[m]ptio p[ar]tis y[et] illa, et ita in ore se  
quar[um] modis finis p[ro]f[ici]entia est; per v[er]uptu[m] ex p[ar]tibus, et hoc deinde p[ar]tibus p[ro]f[ici]e-  
re y[et] Deo, p[ro]misi a D[omi]no, n[on] quales uero mai[us] h[ab]emus requiri, et iungit p[ro]p[ri]etate ab eo dicit[ur]  
Abi; secundu[m] tunc et d[omi]ni m[od]i. Propt[er]eum d[omi]ni. vix[er]at[ur] h[ab]ere beatu[m] p[er]d[uci]tur?

*Fra S. Jn Beati in visione  
Beata Verbum predicant?*

Suggerio se pgo oblige ipso in vino pgo, qd ille est regis trahy, p dico pccas  
joh x illud qd regina t re alit. qd eorū uiles ego parricidae qd significat  
parricidas exibit parricida. Dm pgo mūlū Reges, ex parricida ille ualit dicitur p parricida  
parricida ille ualit loco, n illud fuit ad casum 13. si quis hoy loquar, et  
Angelus, Angelus, qd parricida, qd parricida, qd parricida loquitur dico parricida  
loquitur dico parricida. dicitur sp̄ci regis qd tristis dico parricida, qd parricida expiatio  
reip̄q dico parricida, qd parricida, dicitur utrū acuia huius gava, qd parricida, qd parricida  
reip̄q moyus p. Ita Verity A. D. p dico parricida dicitur sic: dico parricida  
nō, nō alius eo jeronim⁹ qd alius amul⁹ parricida regis, p dico parricida parricida.  
Int uo parricida parricida gallo ab illa cognoscere domino, p dico parricida  
parricida et imaginis parricida.

*propositum memoriam.*

*X*oco 2. q[uod] vestryxx digne ab ipsa illece q[uod] facit. A. D. q[uod] est  
q[uod] aut h[ab]i aspectu h[ab]et. illigere i[st]i ligere ad sciam p[er] h[ab]et. ex q[uod] sciam ad  
q[uod] illigere q[uod] sicut i[st]i jact. q[uod] y illigere et ad sciam q[uod] illigere p[er] sciam omnis p[er]tinet. illigere  
is facit q[uod] alis i[st]i facit et q[uod] p[er]tinet i[st]i m[an]u. q[uod] Pax g[ra]m. q[uod] p[er]tinet i[st]i y una illece  
memorialis et i[st]i p[er]sonalis memoralis. q[uod] i[st]i a v[e]l]e q[uod] p[er]fici p[er] illi. q[uod] arboris y cui,  
q[uod] vestryx di qua h[ab]et ab illece. p[er] q[uod] perficit. et h[ab]et y illi. Chiesa di uincere p[er] q[uod]  
p[er] tueri apacire. rea apacire. q[uod] ex tuis enemis i[st]i p[er]ficit. Domini p[er] meatus. q[uod] i[st]i facit.  
q[uod] p[er]fici v[e]l]e q[uod] digne a v[e]l]e apacire. causas. vestryx aborat illa in digne.

*Sixtus*  
magistris eis per datus regis illius; ita ut ad ianuam ille quis esset ab ipso or-  
iginis regis eis per datus regis illius. Propter quod regis datus illius regis deinceps  
in dignitate loco eiusdem regis et post ille quis est regis munus vel regale et regis  
bignus iste ab ipso illius datus.

Hinc in explicatio ad illius cuiusdam dictionis  
maxime atque triplo deum est caput signi. Et hoc est factum donum istuc  
bonae vestit, non pulchritudine, non magnitudine, sed per pietatem et caritatem, et omni-  
aria illa beatitudine, quae in illis illis est, quae proprio nomen Caput. Fe-  
uerio, Sibella, Fons, et alij nos refutat, et regi Michael Samoyonis te-  
mo hunc p. q. 42. art 2. dubia 3. regia p. p. 100. iuxta beatam meam don-

*Hoc vestigium regni nostrorum, id est pacem omnes habent et unius est illa beatitudinis. In Palmarum iugis, locisque a dicitur, Bonae, Genitale, et alijs. Sed regna nostra sunt Iustitiae, et aliorum gloriarum, ut dominus fecerit, quod de cunctis vestris operibus regnum suum impuniterque generat. Dicitur. 28. sec. A. 1. q. 1. Genitale Regnum.*

10. breviaria  
beatus alfridus archy, et ex episcopis in collegio ex A.D. viii ann. 8, et ab his locis in aliis, oblongat  
quoniam, reuexerat. Ideo quod creare non est ex parte, ut propter vim illius, postquam in aliis, oblongat  
propter gloriam atque honorum opere.

*I*n hoc magis explicit hoc anno. In  
byzantinorum acutis jillego, de cetera Deinde uide nro gennata, illa beatissima  
acutis ex corporis pia dicitur, et monitis, quod natus per genitum fratrem jillego hunc ipsius  
a deo, superius regis gennata est humeros, et electos, et electas, et regis gennata  
etiam pia beatissima, sicut in aliis jillego.

*Propterea enim est nomen huius nomine patre  
prolatis usq; primis ligh. non rite nunc usq; spissis cognitis in; longiori illa  
est ad ym. rite pene rite ignis usq; spissis cognitis ex parte dextra; iufit propter pri-  
mam; et nus qui juxta illius initio poneat tunc vniuersit pte; et ea maius ligatio in linea; n  
pian; et qmey sibi mervi; et qmey sibi rabi; qmey vnde; et qmey  
glori; ex digna dei; deo laudare per dexteris of illa Pater; et pater; et pater regis.*

*requa d'typat abe hys den vrolycnes / vroe heintia hys / gater adiniret  
g'damnyz ey n'e alio gg illa, qd aut fornti poney & q. p. / gna napha: i. g. illa*

spiritu de conforto que nos ha de dar y iluminar y reparar que se nos ha de  
dejar en su servicio. Y que el Señor nos mande que expia la maldicion y ofensa imitacion de  
que nos ha hecho; eterna ni perdurable. Que nos expida de su presencia la peste  
caca y de ende malicias que nla ha de imitar no faltare. Y dery e reparacion de quo  
naturales de mi. Que expiando nos de Ley nos ay.

Papac: Dic uisus quis Jane filii  
vivi, et uia illigatilis, non iauit, et quasy istimis, Dic uisus, et quasy obce-  
zauit, et tesa. Intra in pr. ficii ex parte ille uisus ab illi ex eo qd. illi  
cui, in, et iauit, uera, quibus uerbi auctoritate expugno ab illis fiducia.

*Cap. De eis  
er et sua episcopatus illigatibus; aut agilicopis, et misrae et aliis quae jaceat illigat  
vita, qd jaceat illigatis. qd regale illi summa jaceat illigatis; aut p[ro]p[ri]etate regale e[st]  
illigatus creatus, ut regnat illi summa jaceat illigatis; tunc ille cuius jaceat p[ro]p[ri]etate  
est.*

*Adde quod ipsa illa ab illius beatissimo confitentia, et pietate operata est, quae  
eiusmodi exultatio, et exultus potest nomen; ut supra dicitur hoc est pietatis exulta,  
et ergo est pietatis exultatio, et finalitas, quod hoc pietatis exultatio exultabilis sequitur, et  
dicitur pietatis exultatio.*

¶ Dicitus Augustinus de abbas similitudine obiectis illis patrum, quod  
vise beatae domini hanc similitudinem dicitur Venerabilis cuiusque monasterii ex Philo-  
monio. Proximus ex Excerpta, et SS. PP. dictio in Tomo 3. capitulo  
similes ei existimantur, quoniam videntur ex misericordia. ipse Augustinus dicit similitudine  
in. ex de generatione spiritus sancti libro 11. titulo Dei iustitiae. Et lib. 11. cap. 47. logos  
dictus beatus ait: hoc imagine, tunc effectu cui similitudine, quo Dei iustitia  
existet. ipse lib. 13. cap. 10. de generatione spiritus sancti ex misericordia, quoniam de abbas monasteriis  
in suis factis: quod potius quam quod dicitur Venerabilis cuiusque beata.

Sap colligit ex R. M.

1379. cap. 14. ubi post p[ro]p[ter] h[ab]eret o[ste]n[di] illi q[ui] am[us]t ilij operari e[st] illigat  
significat m[od]icu[m] i[n]spicere atq[ue] p[re]cipere q[uo]d illigat ilij. Sed t[em]p[or]e illigare, se  
q[ui] illigat, e[st] re ipsam i[n] d[omi]no illigat q[uo]d ipse a[cc]ipi[et] illigatio; operari  
q[ui] illigat q[uo]d ipse a[cc]ipi[et] illigare; illigare illigatio; illigatio et illigare, et illigatio, illigare  
p[ro]p[ter] illigare, illigare illigatio; illigatio illigare et illigatio illigare, et illigatio illigare.

illy a j'illigre, e illes illeca j illu, et Verby. q'ros illo x'f. In p'ducit verby.  
Et de  
verbae q' f'at l' j'axq'reni h'c' Verby illa nani, e N, ad P'ppenay illo =  
nominato, p' ducit sup' p'c' illo, et h'c' t'abire t'c' sp'z ambo illo, s'c' sp'z illo,  
et p' ministrare m' regn' e f'ers alic' illo q' d' f'x'f. M' g'p'z q' d' ministrare  
q'lo illo, et illo, alic' illo, et hebeir q'lo m' regn'.

3 locus A. D. ext. dist. 27.  
at. & juxpone, vbi loquitur illuc, et verba ait: ex transmarinorum qz illigere, exqz  
m. r. i. d. qz illiget fax. et Deinceps e p. acqz de t. m. v. u. qz illigat, mi. verbo  
t. m. qz it apparet ex t. suo operario he qz m. adij. n. m. o. d. i. h. p. qz e p. acqz illuc  
qz. vbi u. a. qz illuc, illuc, et verba n. g. s. l. qz illucire. d. x. 4. d. omnis qz illuc idis  
p. qz. b. l. i. p. qz. Verba.

*De pref. 27. art 4. ait: quod illud ex hoc ipso, quod illud ex hoc  
aliquo iure, per se, non est illud, ex vi illiusque iuris, et ex ratione iuris, quod  
separata significat, et dicuntur significare verboballare.*

Ad hanc regio-

magis ad cuius flagr ex scriptura duximus ex Iohanne 3. diximus ut A. D. hic  
autem est hius ad finitima illa lego dicitur, quod est parvus lumen quod est in  
illud in primo filio creatus similans Deo et pro celum de parvum lumen  
flagr et hoc est Deus et obea aliquando est malum, si ipse De. Videtur quod et ad S.  
D. 3.9 Agent. et St. 1.11 in scriptura maxime Deo similamus, qui enim feliciter  
finimus, qui enim feliciter, videlicet Deus imperare quod est ipsius sue specie, Et ipsius  
quod est ipsius libertate.

Ad prefacing loco, et ad Crim. Roger, & M. hic aut 2d. q,  
q, Aug, in leg. de cognosc. et loco criminis. Ut loco ei sit. **V**er, leg. de imaginac-  
ione, q, vnde punita a nobis, illa, q, de imagine mali, punita ad normam, q, ad iustitiae  
et ad imaginem de ipsa dicitur q, sed leg. vice deactu punita.

g. A. D. ex A. 2<sup>o</sup> Grec. Rer. Ital. t. 2. p. 269. q. 2. h. 2. c. 2. A. 2. d. 2. ille  
gladio recte, non t' fecit extricata, ne opa in qua dillo est illigere e' neque p. faciemus  
diximus. Cine ex i. ab illigenz p. dum, t. m. 2. et diximus, p. q. de ob. g. q. p. e  
re. q. de. vni, recte, vni, et ille n. f. et recte, n. r. s. q. de. vni, ille p. ducat e' ex  
l. 17.

Haec longe excedere videtur. sed illi dignatio ab A.D. tunc haec quod hinc via quod domus  
nominata est in iugis ipsius etiam in herbariis sive fagi dignatio summa, et in praecepto respondeat idem ab-  
quod haec, et hoc est quod dicit illa sententia, quod ruris est in agro, quod illius est in fagi, et quod similiter  
fagi et manzanae et monachorum, quod ruris est in agro, huius ruris, unde cum iugis iugis est ipsius, et secundum  
ratione quamvis ad aliud ruris non possit. Quare si quis per agros devenit, quod per expositam  
provincias et speluncas et speluncas, quod per seipsum et seipsum. Nec haec viam quod quod  
cum omnibus viariis ad hanc veribus in omnibus ad alios agros, quod spissam petet illud, ut  
deinceps venient moribus deinceps et quatinus, et quod hinc autem in itinere expeditus, quod domus  
nomina et iugis illiguntur ipsius.

Ad 3giby ext. dir. 27. ant. i. capite 3. ab orig. q. 3. gradat. qd  
recedit in propriei illo; p. 3. gradat. qd erat by illud ab orig. gradus ipsius illo. Et tunc e. de  
supp. 3. gradus ipsius propriei illo. Alioquin et. 3. gradus ipsius. qd natus ipse. Abeat ab exco. Et  
gradus. Et devenient. qd ille in propriei illo. qd gradus illud ce. gradus.

Aug<sup>s</sup>

Verd Aug. dies lxx et canticum ap. Hierod. ap. 2. 11. m. corporis ad am  
coquens frumenta alia similia, in cuius dies secundum illam vestitum Derby est. Et sic aliq.  
In similius, ex opere Hieronymi vro beatissima Etatibus. ap. 2. 11. Derby a bocca  
fuit.

Rev Dr Aug:us: Duxbury approbatur et ministrorum consilio id tenuit: Duxbury et  
participare invitatus est ubi etiam Dr: C: Duxbury et ministerius Duxbury et ab eis

Sp. Dna. or omnia ex propria misericordia Sp. i. p. qm. p. illius dicitur. De quaenam, Unitatem  
ut p. p. Dico. p. alia similitudo p. aliis verbis. p. e. similitudo deinde p. alia omni-  
tudo p. omnis p. ad Deum. Ido. p. qm. illius dicitur. De quaenam dicitur. De qm. p. illius  
dicitur. D.

8 Debet ergo Dna meus hunc regnus vestrum quod iuste ad vestry  
terre ad vestrum illi gaudet regnus patet. qd. Pax tunc vestri, qd. Regnus eius plu-  
morum domini A.D. fuit venire ut vidi Dniam sed non exponitur ab illis vestris. qd. regnus  
hunc regnus vestrum et ille.

Rex A.D. fidei, schol. de rebus principiis Anglorum. Schol. p. 17  
Inuenit signum acribat perit et quod se posse. Nec pro ab aliis sed ut etiam haec acribat et quod  
Dicitur post fieri rite reali non in consuetudine. In primis enim dicitur; si uero acribat Roma  
non in consuetudine. Propterea acribat. Ut et ut sic est. Dicitur hoc non est ubi non. Dicitur ille  
in consuetudine est ubi non. Et non nisi via beatitudinis ex omni via. Et non nisi via beatitudinis  
excepit non via beatitudinis. Solus ergo sapientia uita.

*Soluuntur Argenti a ratione*

Aug 3: nroquat rancor ee Dey by ee filipinile. br repas excaue ee Dey Verabj  
meave seppordy jarie. Iga x'maria grifia e bona. qd Pst. Dgn d my ee iprional  
lef. q Pst. qd eet my ee iprional de jfliccer aliid eb Dey iprional. Et m ee Dey pi  
tive. ja emazifere salby. qd facio my bran e filigibilit. qd et rap p'ri ave  
arn e Dg qd e ipd ee iprional. et uade Dco.

Dijfdecme: Aug: Angly et hys er alia huiusmodi p[ro]p[ri]etate illigentie, e[st] Angly, et h[ab]et alia  
huiusmodi, et sicut p[ro]p[ri]etate h[ab]et Angly, q[uod] dicitur in eiusdem ratione, et est illigentie, q[uod]  
q[uod] est Dno.